
 
БАРАЊЕ ЗА КОРИСТЕЊЕ ПАКЕТИ ЗА ФИЗИЧКИ ЛИЦА 

Име и Презиме:  

Адреса:   

ЕМБГ:  

Трансакциска сметка:   

Email:  

Контакт тел.:  

 

 

Барам да се :    - овозможи ПАКЕТ                               - откаже ПАКЕТ  

BASIC Пакет 100 МКД 

BASIC Пакет 

 

1. Месечно одржување на трансакциска 

сметка 

2. Одржување Visa Classic дебитна 

картичка 

3. Електронскo или мобилно банкарство 

со можност за плаќање – активно 

4. СМС Услуга 

5. Бесплатно повлекување на готовина 

со AMEX дебитна картичка од 

банкомати на НЛБ Банка 

 

 

Барам да се :    - овозможи ПАКЕТ                               - откаже ПАКЕТ  

COMFORT Пакет 125 МКД 

COMFORT Пакет 

 

1. Месечно одржување на трансакциска 

сметка 

2. Одржување Visa Classic дебитна 

картичка 

3. Електронскo и мобилно банкарство со 

можност за плаќање – активно 

4. СМС Услуга 

5. Бесплатно повлекување на готовина 

со AMEX дебитна картичка од 

банкомати на НЛБ Банка 

 

 



 
 

Барам да се :    - овозможи ПАКЕТ                               - откаже ПАКЕТ  

 

COMFORT PLUS Пакет 210 МКД 

COMFORT PLUS Пакет 

 

1. Месечно одржување на трансакциска 

сметка 

2. Одржување Visa Classic дебитна 

картичка 

3. Електронскo и мобилно банкарство со 

можност за плаќање – активно 

4. СМС Услуга 

5. Бесплатно повлекување на готовина 

со AMEX дебитна картичка од 

банкомати на НЛБ Банка 

6. Home Oryx Assistance Extra 

 

Потврдувам дека податоците кои ги наведов се точни и за секоја промена писмено/емаил  ќе ја 

информирам Банката за секоја промена на доставените податоци.  

Информиран сум дека поради виша сила или технички проблеми од страна на 

телекомуникациските оператори може да се јават проблеми со функционирање на услугата за 

што Банката не сноси одговорност. 

Информиран сум дека надоместокот на услугата кој Банката ќе го наплатува на месечно ниво за 

бараниот пакет е променлив согласно Тарифата на Банката. Воедно се обврзувам дека на мојата 

сметка редовно ќе оставам доволно средства за подмирување на месечниот надоместок за 

услугата.  

Банката може да ги користи моите податоци во согласност со Законските прописи за заштита 

на лични податоци. 

 

 

________________, 202_година 

Потпис на сопственикот                                                                            Потпис на Банката 

_____________________                                                                           ______________________ 
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